
z dnia 24 czerwca 2024 r.

ZARZĄDZENIE NR 20/24
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz uchwały Nr
LIV/482/23 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok zarządza się, co następuje:

§ l. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 91 827,00 zł - zgodnie z załącznikiem
Nr l.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu - zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 125
479,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 78453305,53 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 55 143 777,39 zł

- dochody majątkowe w wysokości 23 309 528,14 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 88267889,88 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 51 806 178,31 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 36 461 711,57 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Burmistrza
Zastęp c B misy:a

Id: 66BE27FA-FI77-4F52-8155-590E726EOE89. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/24

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział § dochodów wydatków

Dochody i W; datki bieżące - zlecone

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

2010 2.160,00 przeznaczonej na sfinansowanie
bezpłatnych przewozów do i z lokali
wyborczych dla wyborców
niepełnosprawnych oraz wyborców,

600 60004
którzy ukończyli 60 lat, a także dla
wyborców ujętych w spisie wyborców w
stałym obwodzie głosowania położonym
na obszarze danej gminy, jeżeli w

4300 2.160,00
ramach tej gminy w dniu wyborów nie
funkcjonuje transport publiczny
- pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.314.2024.JK z dn. 18.06.2024 r.

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
2010 89.595,00 celowej z budżetu państwa,

przeznaczonej na wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe - zgodnie z

801 80153 4210 690,59
postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art.
69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października
2017 r. o finansowaniu zadań
oświatowych - pismo Wojewody
Podlaskiego nr FB-Il.3111.270.2024.JK

4240 88.904,41 z dn. 04.06.2024 r. oraz z dn.

14.06.2024 r.

2010 72,00 Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

4010 60,31 przeznaczonej na realizację zadań

855 85503
związanych z przyznawaniem Kart

4110 10,21
Dużej Rodziny wynikających z ustawy o
Karcie Dużej Rodziny - decyzja
Wojewody Podlaskiego nr FB-

4120 1,48 II.3111.325.2024.JK

OGÓŁEM 91.827,00 91.827,00 x

-

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80153 § 4240 na kwotę 19.844,84 zł dotyczą planu wydatków
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czarnej Białostockiej.

Id: 66BE27FA-Fl77-4F52-8155-590E726EOE89. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80153 § 4240 na kwotę 42.885,77 zł oraz w § 4210 na kwotę
428,86 zł dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80153 § 4240 na kwotę 26.173,80 zł oraz w § 4210 na kwotę
261,73 zł dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej.

-

Id: 66BE27FA-Fl77-4F52-8155-590E726EOE89. Podpisany ,,,"",2 $



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/24

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

60004 4300 2.160 własne

4210 11.723 własne
600

60016 4300 16.000 własne

4580 2.117 własne

Dział 600 16.000 16.000

80101 4270 3.690 własne

4040 71 własne
801 80104 własne4430 71

80195 4010 3.690 własne

Dział 801 3.761 3.761

4170 4.600 własne

900 90095 4260 7.000 własne

4300 11.600 własne

Dział 900 11.600 11.600
OGÓŁEM 31.361 31.361

Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

6050 94.118 własne
700 70095

6059 94.118 własne

Dział 700 94.118 94.118
OGÓŁEM 94.118 94.118Wydatki majątkowe

WYDATKI RAZEM 125.479 125.479
-

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 8010 1 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej
Nr l w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80104 zł dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej
Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków majątkowych dotyczą zadania: Modernizacja budynku przy ul. Piłsudskiego
9 w Czarnej Białostockiej.

~ Id, "BE27F A-F 177-4F52-81 55-590E726EOE89. Podpisany Strona l


